Lōdō. 2

Lōdō. 3

Corre. agētes. vt dictū est. ¶ Correlariū. q. creatu-
 ra esse i potētia passiuā ad resurrectiōz non
 puenit ei rōne huius semina l qua p causas
 agētes vniūsales 7 pticulares dirigūt ad for-
 me reacceptiōne. s. solū rōne potētie obedi-
 entialis p ditiōis q subest creatori 7 ei im-
 penio quis mō. sequit ex p ditiōe. qz non diri-
 gūt cause vniūsales v l pticulares corpora
Lōdo 4 mortuoz ad hāc vniōne appetēda ¶ Quar-
 ta p ditiō. Resurrectio p diti mutatio natu-
 ral passiuē ex pte aie hūis tendētia natura-
 lē ad corp^o. p. 7. qz vt sic: passum p fert vim
 g mutatio natural. p. 7. a. n. qz vt dictū est
 ab Aug. aia hz naturalē tendētia ad cor-
Dubiū i
cidens pus. ¶ Dicit quō aia dirigūt naturalit^r ad
 corp^o 7 nō corp^o ad aiaz: R. q. qz corp^o omi-
 mō regit mō solito nature q est i alteratōz 7
 generatiōz. id nō d: hē inclinatiōz ad ta-
 les modos 7 mutatiōes q sunt sup oēm ta-
 lē mutatiōz. qz nō dirigūt eos a causis agē-
 ribz. forma aut. s. aia sicut miraculose pser-
 uat sine corpe: ita etiā pseruant in ea natu-
 rales tendētie ad corp^o cū q hz naturaliter
 opari 7 cui hz naturalit^r inesse. est em accus
 determinate appetitiua. 7 id inclināt ad sub-
 iectū. corp^o aut pura potētia est. 7 q h non
 dirigūt nisi i ea q via nature vniūsalis reci-
Corre. 1 pere pōt. ¶ Correlariū p mū. Resurrectio p
 diti i ordie ad aiam mutatio natural. p. 7.
 aia ad eā hz inclinatiōne vt dictū est ¶ Se-
Corr. 2. cundū correlariū. Aliq mō est naturalis. s.
 passiuē ex pte aie. 7 aliq mō supnatural. s. i
Lōdo. 7 ordie ad agēs. seqt ex p ditiōe. ¶ Ultra p ditiō
 Simplr loquēdo resurrectio ē mutatio mi-
 raculosa. p. 7. qz in ea sunt pla miraculosa
 q naturalia. igit. p ncia tenet. Et aīs pzer
 pma p ditiōe. ē ei miraculosa i ordie ad agēs. i
 ordie ad modū agēdi i ordie ad finū ac-
 tōis. 7 i ordie ad corp^o qd n dirigūt i h appe-
 tere. Et est natural: solū passiuē i ordie ad
 aiam q inclināt ad corp^o. ¶ Soluūt rōnes
 q fiūt p h suppositū. ¶ Ad p mā: neget q i
 nullo hoie resurgit aliqd qd erat ex vitate
 sui corpis. qz pur corp^o capis p cōposito: sic
 resurgūt man^o 7 pedes 7 aliq pres itegrales
 Et put est ps essentialis: sic ipm 7 pres ei^o
 resurgūt: nō ex nō esse ad esse. qz sic esset cre-
 atio q in resurrectiōne nō hz locū: s. de nō ēē
 viuo ad esse viūū. qz sit viūū. cū tñ antea n
 fuent viūū. ¶ Ad p batiōz cū d: q nūqz ce-
 cidit. Rñ dē. q licet nō ceciderit i non esse.
 tñ cecidit ab esse viuo in esse nō viūū i mor-
Ad p. fir. te hois. 7 ad h resurget i resurrectiōe. ¶ Ad

pfirmatōne nō dē pmo. q diuisio nō sit suf-
 ficiēs. pōt em ei h cōperere rōne cōpositi. qz
 in ordie ad illud. s. i ordie ad esse hoiem p
 p r i s s i m e resurget. Nā h i morte p dicit 7 i
 resurrectiōe sibi redit. Pōt etiā dici scdo q
 resurget q ad corp^o ad esse viūū: vt dictū ē
 7 q ad aiam ad esse formā corpis aiat. qd
 in morte p dicit. ¶ Ad scdam. neget aīs **Ad. 2**
 q nūqz fuerit resurrectio. Ad illd Eccl. iij.
 d: q loquat p cionādo: nō intēdēdo. s. i p.
 fona voluptuosoz i corpis voluptatē totā
 spm i hac vita ponētū. q v l ita credūt q si
 milis sit iterū hois iumentū. v l ac si h cre-
 derēt viūū. Ad illd Job. xiiij. d: q i die iu-
 dicij celū d: atteri. qz inouari i lumie et ad
 aliū statūz poni. qz postea sp stabit. ¶ Ad **Ad 3**
 rōne tertiā pbantem aīs m dē. q dicimur
 mori sicut aque q nō reuētē d i labiū. qz sic
 successiue aq intrans: ita corpa nra successi-
 ue resoluunt vsqz ad mortē: a q nō reuertēt
 p r t e nature s. solum deo miraculose agēte
 ¶ Ad qntā pbationem neget minor. s. q si **Ad. 4**
 mortui resurgāt: snia iustelata reuocēt. Et
 ad pbationē dicat. q snia iudicē est sepatio
 aie a corpe q fit i morte. s. nō includitur: q
 maneat sp sepata. ¶ Ad qntā neget q ma- **Ad. 5**
 li nō resurget Ad illd psalmi. i. d: q velt q
 mali nō resurgāt i iudicio ad iudicādū cū
 iudice. Un seqt. neqz pctōres i p s l i o i u s t o
 rum. Nec etiā resurgēt i iudicio approbati-
 onis. s. hñ ad iudiciū suę debite p dēnatiōis
 ¶ Ad illd Dan. xij. d: q sepe i sacra scriptura
 multi pōnat p oēs. Vel si vis vtiqz q disti-
 ctive pōnat: tūc pōnit ad distinctionē corū
 q in solo pctō originali mortui sunt. nō autē
 qz illi nō resurgāt: s. qz nō resurget ad vitā
 eternā. nec ad opprobriū penę sensus s. ad
 ad solā penā dāni: vt i scdo libro dictū est
 qz penā sensus nō habebūt. Et ita dic illa
 auctas. Alij i vitā eternā 7 ali j i opprobri-
 um tē. ¶ Ad tertiū qd adducit: q mali nō
 pformēt xpo. vtz est i glia: s. hñ in resurre-
 ctiōe vt p mentoz qlitate recipiāt retribu-
 tiones. Docet pmo articulo.

Quantum ad se

cundū articulū restat videre vtz omnes re-
 surgāt i p r i s corpibz: Ubi est p ditiō misal **Lōdo. 1.**
 Singuli resurget i suis p r i s corpibz. p. 7.
 Primo aucte Job. xix. cū dicit sanct^o In car-
 ne mea videbo deū meū. nō dicit carne alie-
 na. Itē dicit. quē visur^o sum ego ipse 7 nō ali^o

Rōne.1 mō si nō resurgeret i eodē corp: tūc nō essz ipse sz ali⁹. coq corp⁹ sit de integritate eēntie humane. ¶ Pōt pbari rōne. Si cū surgent hoies sicut h̄ diuine iusticie pgnit. sz pgnit diuine iusticie vt q̄libet surgat in corpore suo. Igit̄ r̄. Maior nō est. Minor p̄t̄: qz idō fit resurrectio vt totū cōpositū accipiat p̄t̄ miū vel suppliciu p̄ his q̄ gessit i vita. hoc aut nō fieret nisi aia idē corp⁹ reciperet. vari/